
2025年 2月 21日 

お取引様 各位  

株式会社アンチエイジング・プロ 

東京都渋谷区代々木 1-57-2 ドルミ代々木７階 

TEL：03-5362-0833 FAX：03-6745-5677 

代表取締役 天野 弘毅 

常務取締役 栗山 雄司 

 

原料価格改訂のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

2022 年 10 月 28 日（TTM：1 ドル 146.70 円）に「赤ワインエキスＲ５」「まめ鉄」の

２原料の値上げを通達させていただきましたが、過去のご案内の通り、値上げ幅を最小

限に留めておりました。昨年は、1ドル 146～161円で為替相場が推移し、年間平均が 1

ドル 152.58円（TTS）でした。弊社の原料事業にとって、非常に厳しい 1年でした。さ

らに、昨年末、仕入れ先より、2025 年仕入れの原料に対する値上げの通達も届いてお

ります。すでに弊社利益を削っても抗し難い状況となってきております。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、２０２５年５月１日以降（納品分）、

一律値上げをさせていただくことになりました。値上げ後の価格に関しては、別紙お見

積書をご参照くださいませ。 

 

なお、少し緩やかになったものの原料高騰は止まっておらず、トランプ政権後、為替

相場も不安定です。今後、再び値上げをお願いする可能性もございます。何卒ご理解く

ださいませ。 

 

弊社原料をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、ご了承いただけま

すよう、衷心よりお願い申し上げます。今後とも、何卒弊社原料をご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 


